
  

 

 

 

Samsungin wearables-tuoteryhmä sai iOS-tuen 

 
Samsungille on tärkeää, että mahdollisimman moni pääsee hyödyntämään yhtiön uusimpia innovaatioita. 
Samsung ilmoitti CES-messuilla, että sen uusimmat puettavat laitteet ovat jatkossa Androidin lisäksi iOS-

yhteensopivia*. Yhtiön suositut älykellot ovat siis jatkossa entistä suuremman yleisön saatavilla. Tuki koskee 
Samsung Gear S3, S2 ja Gear Fit2 -laitteita. 

 
Espoo – 9. tammikuuta 2017 – Samsung ilmoittaa, että käyttäjät voivat nyt ladata Applen App Storesta 
Samsung Gear -sovelluksen Gear S2 ja S3 -laitteita varten tai Gear Fit -sovelluksen Gear Fit2 -älykelloihin.  
Sovelluksen ladattuaan käyttäjät pääsevät puhelimillaan käsiksi Samsungin suosituimpien puettavien 
laitteiden ominaisuuksiin ja toimintoihin. 

 
- Samsung uskoo avoimuuteen ja haluamme, että mahdollisimman moni pääsee käsiksi 

innovaatioihimme. Meille on tärkeä askel, että myös käyttäjät joilla ei ole Samsung-puhelinta 
pääsevät nauttimaan suosituista puettavista laitteistamme, sanoo Samsungin Tablet & Wearables -
tuotepäällikkö Ardelan Sohrevardi. 

 
Osa ominaisuuksista riippuu käytettävästä iOS-tuotteesta, mutta kaikki käyttäjät voivat nauttia Gear S3:n 
tärkeimmistä ominaisuuksista. Gear S3:ssa on sisäänrakennettu GPS, kaiutin, mikrofoni ja sykemittari. Siinä 
on vesi- ja pölytiiveysluokitus ja peräti neljän päivän akkukesto. Mukana on myös näppärä Glove Mode -tila, 
joka mahdollistaa kellon käytön käsineillä kylmän tullen. 
 
Gear S3 on saatavana kahtena eri mallina: Frontier ja Classic. Urheilullisempi Frontier-malli on suunniteltu 
aktiiviseen elämäntyyliin ja sopii sekä työhön että vapaa-ajalle. Gear S3 Classicin muotoilu taas on 
minimalistisen hienostunut. Kellon suunnittelussa kiinnitettiin erityishuomiota yksityiskohtiin, joiden on 
tarkoitus luoda tunnelmaa ikonisten huippukellojen ylellisyydestä. Lisätietoa Gear S3:sta. 
 
*Tuki koskee seuraavia laitteita: iPhone 5, iPhone 5S, iPhone 5C, iPhone 6, iPhone 6+, iPhone 6S, iPhone 6S+, iPhone 7, iPhone 7+ ja 
iPhone SE (iOS 9.0 -käyttöjärjestelmä ja uudemmat versiot). 
 

 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 
 
Lisätiedot: Niko Haikala, OSG Viestintä, niko.haikala@osg.fi, p. 040 585 0264 
 
Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 
 
Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 

 
Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla uudelleen 
määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, kodinkoneista, 
lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta: 
http://news.samsung.com/ 

https://www.epressi.com/tiedotteet/lifestyle/samsung-esitteli-uuden-gear-s3-kellon-entista-tyylikkaampi-ja-alykkaampi.html

